
. .. ~ li\ ~ I K·· U 8 .]' 
~\ .. . · 4tb 

~. - '1/ 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
14 września Rok 1934. 

T R E S C= 

ROZPORZĄDZENIA MINISTROW: 

Poz.: 745-Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z dnia 31 sierpnia 1934 t. o zniesieniu utworze-
. niu niektóJ:y.ch ~. __ W __ !.lDiwersvtęj.K.n _Jl.aństwo_w~ . 
746-sk';;'bu z dnia 4 "; rzesma 1934 r. w sprawie wypuszczenia serji II pożyczki budowlanej . 
747-Skarbu z dnia 7 września 1934 r. o zmianie tl1.Q'l y. na w.yrobv ~w~, .. 

1467 
1467 
1469 

748.-Przemysłu i Handlu z dnia 5 września 1934 r. o uzupełnieniu rozporządzenia z dnia 12 kwietnia 
1933 r. o wprowadzeniu obowiązku legalizacji taksometrów nowych, naprawianych i sprowadza-
nych z zagranicy • • _ • • • 1469 

OśWIADCZENIA RZĄDOWE: 

Poz.: 749-z dnia 11 sierpnia 1934 r. w sprawie złożenia przez Bkigjędokumentu ratyfikacyjnego konwencji. 
dotyczącej wskazywania wagi na ciężkich przesyłkach, przewożonych na statkach. 1469 

750-z dnia 11 sierpnia 1934 r. w sprawie złożenia przez Chiny dokumentu ratyfikacyjnego między-
narodo wej konwencji o prawie zrzeszania się i koalicji prarowników rolnych 1469 

751-z dnia t 1 sierpnia 1934 r. w sprawie złożenia przez Chiny dokumentu ratyfikacyjnego międzyna-
rodowej konwencji o odpoczynku tygodniowym w zakhdach przemysłowych 1470 

752-z dnia 11 sierpnia 1934 r. w sprawie złożenia przez Chiny dokumentu ratyfikacyjnego konwencji 
o traktowaniu pracowników obcych narówni z krajowymi w zakresie odszkodowania za nieszczę-
śliwe wypadki przy pracy . 1470 

J o' 

745. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA WYZNAN RELIGIJNYCH I OśWIECE­
NIA PUBLICZNEGO 

Z dnia 31 sierpnia 1934 r. 

O zniesieniu i utworzeniu niektórych katedr w uni­
wersytetach państwowych. 

Na podstawie artykułu 3 ust. 1 ustawy z dnia 
15 marca 1933 r. o szkołach akademickich (Dz. U. R. 
P. Nr. 29, poz. 247) zarządzam co następuje: 

§ 1. Znosi się na Wydziale Teologicznym Uni­
wersytetu Jagiellońskiego w Krakowie katedrę sztu­
ki kościelnej. 

§ 2. Tworzy się następujące katedry wraz 
z połączonemi z niemi zakładami naukowemi: 

a) na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w Krakowie katedrę hi-
storji dogmatów i patrologji, • 

b) na Wydziale Prawa Uniwersytetu Warszaw­
skiego katedry: prawa cywilnego frantu-

skiego i prawa międzynarodowego i poli-
tycznego. __ 

c) na Wydziale Humanistycznym Uniwersy­
tetu Warszawskiego. katedrę historji bizan­
tyjskiej. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z . dniem ogłoszenia. 

Minister Wyznań Religijnych 
i Oświecenia Publićznego: W. Jędrzejewicz 

746. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU ... 

z dnia 4 września 19~4 r. 

w sprawie wypuszczenia serji n pożyczki budowla­
nej. 

Na podstawie art. 2 i 8 ustawy z dnia 23 marca 
1929 r. o upoważnieniu Ministra Skarbu do wypusz­
czenia wewnętrznej pożyczki państwowej do wyso" 
kości 100.000.000 zł w złocie (Dz. U. R. P." Nr. 23, 
poz. 232) zarządzam co następuje: 

- \ 


